
         EXCMO. AYUNTAMIENTO DE VILLA DEL 
CAMPO

Plaza de España, 1. 10814 Villa del Campo (Cáceres)
                                   927 44 81 77       FAX 927 44 82 88        C.I.F: P-1021100-A     email: administracion@villadelcampo.es

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS PARA LA COBERTURA DE UNA PLAZA DE 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO, PERSONAL FUNCIONARIO DEL AYUNTAMIENTO DE 
VILLA  DEL  CAMPO EN  EL  MARCO DE  LOS  PROCEDIMEINTOS  DIFERENCIADOS 
EXTRAORDINARIOS DE ESTABILIZAICÓN DE EMPLEO TEMPORAL

De conformidad con la cláusula séptima de las bases de la convocatoria por la que se 
regirá el proceso selectivo para la cobetura de una plaza de auxiliar de administrativo, 
personal  funcionario  del  Ayuntamiento  de  Villa  del  Campo  en  el  marco  de  los 
procedimientos  diferenciados  extraordinarios  de estabilización  de empleo temporal,  la 
relación  provisional  de  aspirantes  admitidos  y  excluidos,  expirado  el  plazo  de 
presentación de solicitudes, el Alcalde Presidente dictará resolución en el plazo máximo 
de un mes declarando aprobada la lista de aspirantes admitidos y excluidos.

Resuelvo, 

Primero.-, aprobar la lista definitiva de los candidatos admitidos excluidos,

CANDIDATOS ADMITIDOS.

- GIL ALCÓN, VIDAL.

- HERMOSO CLEMENTE, RAQUEL.

- HERRERO MARTÍN, ALBA MARÍA.

- MERINO MASAS, MARÍA DE GUADALUPE.

- MORALEJO PIRIS, ÁNGELES.  

- MORENO BEJAR, PALOMA.

- PARRALEJO PUERTA, FRANCISCA.

- PEREZ REVELO, VERÓNICA MARÍA.

CANDIDATOS EXCLUÍDOS. 

- ALCÓN LOPEZ, MARÍA ELENA. --- INSTANCIA PRESENTADA FUERA DE PLAZO.

Segundo.- Por la presente, y de conformidad con lo dispuesto en el artículo 11 del 

Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración General 

del  Estado  y  de  Provisión  de  Puestos  de  Trabajo  y  Promoción  Profesional  de  los 

Funcionarios Civiles de la Administración General  del  Estado aprobado por el  Real 

Decreto 364/1995, de 10 de marzo,

DISPONGO

Que se constituya  el  Tribunal  de Selección para  el  proceso de selección  iniciado, 

compuesto por,

- Presidenta, Dña. Sagrario Garrido Ruano, Secretaria Interventora con Habilitación 

de Carácter Nacional.

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
Z4

9A
FF

ET
7L

ZZ
F6

R
R

N
3A

D
W

SM
E 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//v

illa
de

lc
am

po
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

2 



         EXCMO. AYUNTAMIENTO DE VILLA DEL 
CAMPO

Plaza de España, 1. 10814 Villa del Campo (Cáceres)
                                   927 44 81 77       FAX 927 44 82 88        C.I.F: P-1021100-A     email: administracion@villadelcampo.es

- Vocal  y  Secretaria,  Dña.  Alba  Martín  Cayetano,  Secretaria  Interventora  con 

Habilitación de Carácter Nacional. 

- Vocal  Dña.  Cristina  Agra  Jauregui,  Secretaria  Interventora  con  Habilitación  de 

Carácter Nacional.

- Vocal  D.  Jesús María García Marcos,  Secretario  Interventor  con Habilitación  de 

Carácter Nacional.

- Vocal  Dña. Juana María Cuellar Hernández,  Trabajadora Social  de los Servicios 

Sociales de Base de la Mancomunidad Valle del Alagón.

Tercero.- Que se realicen las publicaciones y notificaciones oportunas. 

En Villa del Campo a fecha al margen, documento firmado digitalmente. 

El Alcalde

Victor Manuel Hernández Martín

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
Z4

9A
FF

ET
7L

ZZ
F6

R
R

N
3A

D
W

SM
E 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//v

illa
de

lc
am

po
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

2 


	EXCMO. AYUNTAMIENTO DE VILLA DEL CAMPO
	Plaza de España, 1. 10814 Villa del Campo (Cáceres)

		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Villa del Campo
	2023-07-21T14:42:10+0200
	Villa del Campo
	VICTOR MANUEL HERNANDEZ MARTIN - 76123613F (FIRMA)
	Lo acepto




